UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA MUNICIPAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE[OCTUBRE| NOVIEMBRE

DICIEMBRE

SOLICITUDES ATENDIDAS 2020

19

53

78

94

96

130

167

216

242 306 316

326

SOLICITUDES ATENDIDAS 2021

26

46

67

105

PROYECCION 2021

22

61

90

118

123

151

194

250

280 354 369

377

400

COMPARATIVOS ANUALES

380

360

340

320
300

280

e=p== SOL ICITUDES ATENDIDAS 2020

260

240

220

200

180

=g SOLICITUDES ATENDIDAS 2021

160

140

120
100
80
60

PROYECCION 2021

40

A

20 +——

ENERO
FEBRERO
MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ULTIMA ACTUALIZACION: 03 DE MAYO DE 2021




